
Durchatmen Intensivseminar Absolvent:innen

Name Vorname E-Mail-Adresse Website PLZ Seminar Online

i.A.=imAusnahmefall

Anton Victoria Victoria.anton@t-online.de 60599 Aug 21

Bäschlin Katharina k.baeschlin@intergga.ch CH 4144 Okt 22

Bassmann Beatrix Info@beatrixonline.de 45134 Aug 21

Benzel Svenja cantiamo.erpel@arcor.de www.cantiamo-aus-liebe-zum-gesang.de 53579 Apr 22 ja

Berg Juliane info@julianeberg.de www.julianeberg.de 56072 Apr 22 ja
Bessel Margaretha margarethabessel@margarethabessel.de www.margaretha-bessel.de 60439 Aug 21 ja

Betzinger Johanna johannabetzinger@gmail.com 83627 Okt 22 i.A.

Bibra, von Klaus Michael kmvbibra@gmail.com www.bibra-gehoerundgesang.de 72250 Okt 22 i.A.

Bogner Anna-Maria Anna-maria@bogner.net www.bogner.net 85221 Apr 22

Bostelmann Karina-Lisa karina-lisa@gmx.net 30179 Okt 22 i.A.

Braun Renate info@renatebraun.de www.renatebraun.de 78628 Aug 21

Buchner Franziska info@franziskabuchner.de www.franziskabuchner.de/longcovid 20251 Okt 22 ja

Caspari Philipp philippcaspari@googlemail.com www.philippcaspari.com 12047 Aug 21

Diestler Thomas diestler@gmx.de www.diestler.net A 1090 Apr 22

Dönhöfer Cornelia hallo@cornelia-doenhoefer.de www.cornelia-doenhoefer.de 64823 Okt 22 ja

Dorn Krissy dornkris@gmail.com www.krissydorn.com 50668 Okt 22 ja

Egloff Michaela info@vocalcoach-freiburg.de www.vocalcoachfreiburg.de 79106 Okt 22 ja

Egolf Simone mail@simone-egolf.de www.simone-egolf.de 74842 Aug 21

Erhard Gabriele mail@gabriele-erhard.de www.gabriele-erhard.de 82041 Aug 21

Feld Karina kontakt@karina-feld.de www.karina-feld.de 21493 Apr 22 ja

Forbes Eleanor stimme@vox-clara.de www.vox-clara.de 13467 Apr 22 ja

Förster Franziska info@franziskafoerster.de www.franziskafoerster.de 52156 Aug 21 i.A.

Gerber Genja info@genja-gerber.de www.genja-gerber.de 31832 Aug 21 ja

Goetz Sabine post@sabine-goetz-sopran.de www.sabine-goetz-sopran.de 68165 Okt 22

Goldbach Claudia claudiagoldbach@t-online.de 20535 Aug 21

Gracher-Strodthoff Beate beategracher@aol.com www.gesangspaedagogik-berlin.de 10715 Aug 21

Helbig Eva-Maria evamariahelbig@yahoo.de 91056 Okt 22 i.A.

Hoffmann Christine maichri@web.de 42699 Aug 21

Holzmann Isolde Isolde.holzmann@t-online.de www.notentakt.de 73730 Aug 21 i.A.

Hümmer Martina Cherubina100@t-online.de 96052 Aug 21

Jäger Brigitte stimmflow@web.de www.stimmflow.com 81545 Apr 22

Jamiro Nadja n.jamiro@web.de www.nadjajamiro.de 65623 Apr 22 ja

Janssen-Rathgeber Ria info@stimmstudio.de www.stimmstudio.de 70839 Apr 22 ja

Jetter Veronika v.jetter@posteo.de A 5020 Apr 22 ja

Jukic-Dzeko Nicole booking@nicolejukic.com www.nicolejukic.com 34131 Okt 22 ja
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Kaspary Bettina voxima@arcor.de 65760 Aug 21

Kerth Bettina bettinakerth@gmx.de www.bettinakerth.de 76135 Aug 21 ja

Kim Kyung-Ran info@yoga-bhava.de www.yoga-bhava.de 50668 Apr 22

Klinger Angela musik@angelaklinger.de 86152 Okt 22 ja

Kniffler Frauke f.kniffler@gmx.de www.frauke-kniffler.de 55129 Aug 21

König Nadine mail@nadinekoenig.de www.nadinekoenig.de 20537 Apr 22

König-Gurian Petra petra@koenig-gurian.de 59348 Aug 21 ja

Kramer Lena-Maria info@lenamariakramer.com www.lenamariakramer.com 47137 Apr 22

Kropf Nicole info@nicole-vocal.de www.nicole-vocal.de 79650 Okt 22

Lampidis-Pirsch Susanne s.l.pirsch@googlemail.com 65760 Apr 22 ja

Lautwein Anna kontakt@anna-lautwein.de www.anna-lautwein.de 50226 Aug 21 ja

Lavicka Petra Petra.h.lavicka@gmail.com www.petralavicka.de 85598 Apr 22

Lawaty Sylvia sylvia@lawaty.de www.lawaty.de 21335 Aug 21

Leitgeb Katharina leitgeb@gmx.de www.leitgebsopran.com A 1090 Apr 22 ja

Leyser Christine cleyser@gmx.de www.christine-leyser.de 80805 Okt 22 ja

Löschmann Stephanie sh@loeschmann.institute www.loeschmann.institute 28759 Okt 22 ja

Lubrich Anna-Katharina anna.lubrich@gmx.de www.annalub.de 22589 Okt 22 ja

Lücht Katharina Katharina-luecht@t-online.de 26810 Apr 22

Mastalir Mara maramastalir@gmail.com www.maramastalir.at A 1180 Apr 22 ja

May-Jones Frauke mezzo@fraukemay.de www.fraukemay.de 50733 Okt 22 ja

Moser Heike Charlotte moser@atmungstimmeerfolg.de www.atmungstimmeerfolg.de 77654 Aug 21

Müller-Cant Isabelle isabelle@mueller-cant.de www.mueller-cant.de 70569 Apr 22

Neumann David David.neumann@students.mdw.ac.at A 1180 Apr 22 ja

Niziolek Janusz Janusz.niziolek@t-online.de www.janusz-niziolek.de 80937 Aug 21

Ort Elisabeth elisabeth.ort@gmx.de http://elisabeth-ort.de 91413 Okt 22 i.A.

Radau Silke mail@silke-radau.de 30519 Apr 22 ja

Redepenning-Kirschner Katrin Katrin.redepenning@gmx.de www.katrin-redepenning.de 22119 Aug 21

Reynolds Corinna info@corinna-reynolds.de www.corinna-reynolds.de 28209 Okt 22 ja

Rottmann Andrea Rottmann.andrea@t-online.de 97645 Aug 21 ja

Sailer Barbara barbarasailer@web.de 60528 Okt 22 ja

Schäfer Ute Ute.mails@gmx.de 65614 Aug 21

Schlosser Tobias info@stimmglueck.de www.stimmglueck.de 31515 Aug 21

Schmid Cornelia schmid@tausendkunst.de www.tausendkunst.de 91074 Apr 22 ja

Schmiege Marilyn mschmiege@gesang-muenchen.de www.gesang-muenchen.de 80636 Aug 21 ja

Schwarz-Krochmalnik Kirsten Kirsten_Schwarz@gmx.de www.agoodconnection.de 10115 Apr 22

Seid Verena-Stéphanie Verena.seid@web.de 72270 Aug 21

Senf Nathalie Info@nathalie-senf.de www.nathalie-senf.de 08056 Aug 21
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Tersson Eva-Maria emtersson@t-online.de 22083 Apr 22

Tervoort Ulrike u.tervoort@gmx.de www.ulrike-tervoort.de 46242 Aug 21 ja

Trutt Monika monika.maria@mtrutt.de www.stimme-und-persoenlichkeit.com 04177 Apr 22

Von Kirchbach Beate beakirchbach@gmx.de www.praxis-stimme-hamburg.de 22041 Aug 21

Wahl Andrea andreawahl@web.de www.andreawahl-altistin.de 73098 Okt 22

Wandel Melanie melaniewandel@gmx.de www.gesangsunterricht-hamburg.com 22765 Apr 22

Wentz Miriam mail@miriamwentz.de www.miriamwentz.de 04317 Aug 21 ja

Weth Njeri mail@atemperlen.de www.atemperlen.de 34286 Aug 21 ja

Wolter Karla musik@karla-wolter.de www.karla-wolter.de 85116 Aug 21 ja

Zetzsche Ruth rutzet@yahoo.de www.ruthzetzsche.com 60316 Apr 22

Ziemer Ute info@ute-ziemer.de www.ute-ziemer.de 80798 Apr 22 ja
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